## **第21回 ピンクリボンレディーステニス大会 by Admiral 福岡県大会** 開催要項

日本女子テニス連盟福岡県支部

1 主 催 日本女子テニス連盟

2 主 管 日本女子テニス連盟 福岡県支部

3後 援 朝日新聞社 北九州市 福岡県テニス協会

4 特別協賛 株式会社セットゥ ユイットゥ アメア スポーツ ジャパン株式会社

5 協 賛 東レ株式会社、株式会社島津製作所、株式会社富士薬品

6協 カ 東レ パン パシフィック オープンテニス、ウインザー商事株式会社、 PINKION JAPAN株式会社、株式会社 桃谷順天館、株式会社永谷園ホールディングス、

> 花王株式会社、株式会社 永楽屋、エイ・エフ・エム・ジャパン株式会社、 株式会社ケイ・ティ・メディカル、株式会社荏原湘南スポーツセンター 他

 7 開 催 日
 日程
 6/19(水)
 6/20(木)
 6/21(金)

 福岡地区
 地区予選
 県大会
 予備日

 北九州地区
 地区予選
 福岡会場へ

8 会 場 春日公園テニスコート(砂入り人工芝) 春日市原町3-1-4 Tel 092-573-4200 北九州市立三萩野庭球場(砂入り人工芝) 北九州市小倉北区三萩野3-3-2 Tel 093-951-3950

9 種 目 女子ダブルス 一般の部及び55歳以上の部の2種目

10 使 用 球 Wilson TRINITI

11 試合方法 1日目リーグ戦予選 全試合1セットマッチ(ノーアドバンテージ、6ゲームズオールタイブレーク)2日目トーナメント 1セットマッチ(ノーアドバンテージ、6ゲームズオールタイブレーク)コンソレーション6ゲーム先取(ノーアドバンテージ)

\*但し、参加組数、天候その他の事情により、試合日程、試合方法が変更になる場合があります

12 参 加 料 1組 5,500円(ピンクリボン運動へ協力金として1人500円を含む)

但し、女子連非会員は1人に付き1,000円追加

参加料は大会当日持参ください(封筒不要)

- ・欠場の場合は必ず早めに届出をしてください 締め切り後の欠場は参加料が発生します
- 13 参加資格 ①一般の部は20歳以上(2004年12月末日以前出生)、55歳以上の部は55歳以上(1969年12月末日以前出生) で共にピンクリボン運動への協力に賛同する女性

②自己の主として居住する都道府県大会に出場すること(複数の都道府県からの参加は不可)

- 14 参加制限 【一般の部/55歳以上の部共通】 以下に該当する方は参加できません
  - 1)全日本選手権出場者(予選・同ソフトテニスも含む)
  - 2)全日本室内選手権出場者(予選・同ソフトテニスも含む)
  - 3)全日本学生選手権大会出場者
  - 4)(公財)日本テニス協会主催のジュニア18歳以下の部 全国大会出場者
  - 5)国民体育大会成年女子の部の出場者(監督のみとしての参加は可)



- 6)最新の都道府県選手権一般の部の優勝者
- 7)全国レディース(朝日も含む)全国決勝大会ベスト4及び同大会で最後に出場した年から 3年経過していない者
- 8)全日本ベテラン出場者(予選も含む、但し65歳以上は可、2024年大会を含む)
- 9)クレストレディーステニス大会オープンの部出場者
- ※ ピンクリボン全国決勝大会出場者は翌年の大会に参加できません
- ※ 2016年大会以前の全国決勝大会優勝者は以降の大会に参加できません
- ※ 2017年大会以降の全国決勝大会の優勝者、準優勝者は以降の大会に参加できません
- 15 参加 賞 ピンクリボンバッジ ピンクリボンオリジナルグッズ
- 16 申込方法 申込書を郵送、もしくはHP から(返信メールが届いて申し込み成立になります)

返信が3日以内に来ない場合はお問い合わせください。着信拒否設定に注意)

- ※HPからの申込の場合、<u>申込書に記載する内容</u>を全てご記入下さい また、<u>会場を必ず</u>ご記入下さい
- ※郵送の場合、締切日必着となるようお願い致します(郵便は4日程かかる場合があります)
- 17 申 込 先 ◇**福岡会場** 〒812-0017福岡市博多区美野島4-1-2-1406 久野美貴子 № 090-5732-2258
  - **◇北九州会場** 〒803-0812 北九州市小倉北区室町2-9-1-2703 増本 尚子 № 090-7892-4030
- 18 申込締切 2024年 5月 2日(木)17:00 ※HPからも同じです
  - ※締切後、数日以内にHPにエントリーリストを掲載しますのでエントリー漏れがないかご確認ください
- 19 服 装 テニスウェア、テニスシューズを着用のこと (ロゴに注意・フェイスマスク不可) ウイルソン及びAdmiralブランド着用の場合はロゴの規定はありません
- 20 そ の 他 ◎大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、

その他については主催者加入保険の範囲内とします

◎本大会は「JTAテニスルールブック2024」の規定に基づいて行います

各種目優勝チームは2組による団体戦で全国決勝大会へ出場

2024年10月10日(木)・11日(金) 会場: 荏原湘南スポーツセンターで開催予定

## 第21回 ピンクリボンレディーステニス大会申込書

■一般の部 (女子連会員でない方・新規加入の方は名前の前に✔をつけてください)						<u>ださい)</u> _
	非会員	新規	氏 名	クラブ名	生年月日(西暦)	新規入会・非会員の方は戦績 (県外女子連の戦績、学生時代の主な戦績)
1						
2						
3						
4						
5						
- ■55歳以上の部 (女子連会員でない方・新規加入の方は名前の前に <b>√</b> をつけてください)						
	非会員	新規	グ部 (女子建云貝でなり 氏 名	クラブ名	生年月日(西暦)	新規入会・非会員の方は戦績
	会員	491796	77	, , , , ,	<u> </u>	(県外女子連の戦績、学生時代の主な戦績)
1						
2						
3						
4						
5						
<b>2</b>	024年		月日			
■連絡責任者名					■クラブ名	
■TEL						